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Жаратылыстану және ауылшаруашылық  
ғылымдары факультеті

БИОЛОГИЯ ЖӘНЕ АУЫЛШАРУАШЫЛЫҚ ПӘНДЕРІ  КАФЕДРАСЫ

Биология пәні мұғалімін дайындауда шетел тілін 
үйретудің әдістемелік негіздері

Баяндамашылар: Биология және ауылшаруашылық пәндері кафедрасының
магистр, аға оқытушы Бержанова М.И., магистр оқытушы Махамбет М.Қ.



Қазіргі таңда әлемнің алпауыт мемлекеттері көп тілді,
әсіресе халықаралық тілдерді меңгеруді маңызды міндет деп
санайды. Сондықтан біз де өз халқымыздың қарыштап
дамып, өркениеттен қалмау үшін көп тілді меңгеруіміз
қажет. Бұл заман талабынан туындап отырған қажеттілік.
Себебі, бірнеше тілде еркін сөйлей де, жаза да білетін маман
бәсекеге қабілетті тұлғаға айналатыны сөзсіз.

Шетел тілін кіріктіріп оқытудың мақсаты:

Болашақ мамандарды биология пәнінен ағылшын
тілінде әртүрлі әдіс-тәсілдерді қолдану арқылы
сабақ өткізуге даярлау.



Мектеп бағдарламасында  биология пәні 7-11 сыныптар 
аралығында  өткізіледі. Қазіргі таңда биология пәні мектеп 
оқулығымен қатар ағылшын тілін меңгертуде  қос тілді оқулық 
қосымшасы қолданылуда. Мысалы 8 сынып оқулығын алып 
қарастыратын болсақ, бұл сынып бағдарламасы 16 бөлімнен 
тұрады. Бұл бөлімдерде  Жасуша биологиясынан  басталып, 
Биосфера бөлімінен аяқталады.





Биология пәні сабағын ағылшын пәнімен байланыстара
оқыту студенттер білімінің тереңдеуіне ой-өрісінің дамуына
үлкен үлес қосады. Бұл жастардың болашақ педагогикалық
қызметінде практикалық мәні зор терең білім алу үшін де
пайдалы.

Осы орайда жоғары оқу орнында биология мамандықтары
бойынша дәріс алушы қазақ топтарының студенттеріне
ағылшын тілін үйрету барысында биологиялық түсініктерді
қалыптастыру мақсатында қолданылған тиімді әдістерді
қолданудамыз.







-ақпаратты ағылшын тілінде өз бетінше ұғынады және
меңгере алады;
-меңгерген ақпаратты басқа студенттерге түсінікті етіп

жеткізеді;
-жаңа термин сөздермен танысады;
-белгілеу, тұжырымдау және мәтінге сұрақ қоя біледі;
- берілген ақпаратты ауызша, жазбаша түрде бере алады;
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Cабақ барысында қосымша берілетін биологиялық
терминдер сөздігі студенттердің сөздік қорын
қалыптастыруда өз көмегін тигізеді. Жоғарыда көрсетілген
әдістер арқылы оқытудың жаңа технологияларын,
ақпараттық және компьютерлік жүйелерді пайдаланып,
болашақ мамандардың оқыту процесінде пәнді қазақ, орыс
тілімен бірге ағылшын тілінің әртүрлі деңгейлеріне сәйкес
жүргізуіне мүмкіндік береді.



Назарларыңызға 
рақмет!


